
Výsledek výběrového řízení

Obec Kamenný Újezd vyhlásila výběrové řízení na akci „Oprava chodníku – Kamenný 
Újezd (k viaduktu)“.
V souladu s § 38 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách byla dne 17.6.2016 odeslána 
výzva k předložení cenové nabídky 3 dodavatelům ( DATO CB s.r.o., IRO – stavební s.r.o.. a 
Budějovické dopravní stavby). Současně byla výzva k podání nabídek zveřejněna na webových 
stránkách obce a na úřední desce OÚ. 
Ve stanoveném termínu (4.7.2016 do 15,00 hodin) odevzdaly své nabídky 2 dodavatelské firmy. 
Výběrové řízení (vč. rozlepení obálek, posouzení nabídek a vyhotovení zápisu o výsledku) bylo 
provedeno jmenovanou komisí dne 4.7.2016 v 16,00 hod. s tímto výsledkem:

Firma Cena bez DPH DPH Cena celkem Pořadí

IRO – STAVEBNÍ s.r.o.
Domoradická 303
381 01  Český Krumlov

430 006,00 90 301,00 520 307,00 2.

Budějovické dopravní 
stavby, Hlinsko 56,         
370 01  Č.Budějovice

323 009,00 67 832,00 390 841,00 1.

Rada obce Kamenný Újezd na svém zasedání dne 11.7.2016 usnesením č.j. RO-2/XXXV/2016 
vzala výsledky výběrového řízení na vědomí a stanovila dodavatelem stavby firmu  Budějovické 
dopravní stavby, Hlinsko 56,  370 01  Č.Budějovice  za cenu 323.009,00 Kč bez DPH.
1. náhradníkem určila rada firmu IRO – STAVEBNÍ s.r.o., Domoradická 303, 381 01  Český 
Krumlovs nabídnutou cenou 430.006,00 Kč bez DPH

Ing. Jitka Šebelková
   starostka obce

Vyvěšeno dne: 12.7.2016
Sejmuto dne: 28.7.2016
Na elektronické úřední desce zveřejněno dne: 12.7.2016


